
UCHWAŁA NR 0007.XIV.108.2025 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Złotoryjskiego w zakresie wykonania przejścia dla 
pieszych w obrębie przystanku autobusowego oraz rozbudowy oświetlenia ulicznego przy ul. Bolesława 

Krzywoustego w Złotoryi 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 2024 r., poz. 320 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja pomoc rzeczową dla Powiatu Złotoryjskiego 
w zakresie wykonania przejścia dla pieszych w obrębie przystanku autobusowego oraz rozbudowy oświetlenia 
ulicznego przy ul. Bolesława Krzywoustego w Złotoryi. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy w wysokości do 
85.000,00 zł – Dz. 600, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe - § 4300. 

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie pomiędzy 
Zarządem Powiatu Złotoryjskiego, a Gminą Miejską Złotoryja. Porozumienie obejmować będzie obowiązki 
stron, szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, przeznaczenia oraz zasady rozliczenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9B1C7C-29E4-4CB3-BDD4-B7B767770481. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.XIV.108.2025 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-30T08:50:55+0200




